[bookmark: _GoBack][bookmark: OLE_LINK11]师宗县农业农村局关于推介发布
2025年农业主导品种和主推技术的通知

各乡（镇、街道）农业农村发展服务中心、局属有关单位：
为进一步提高科技成果转化效能，加快高产优质品种和先进适用技术推广应用，促进粮油大面积单产提升，保障粮食和重要农产品稳定安全供给，推动高原特色现代农业高质量发展。师宗县农业农村局结合全县农业产业实际，通过征集并组织专家评审，遴选出2025年7个主导品种和5项主推技术，现予推介发布。请结合本地主导产业发展需要和农业生产经营者的品种和技术需求，选择适宜的主导品种和主推技术进行示范推广，加快主导品种和主推技术应用，不断提升科技对农业现代化的支撑引领作用，促进高原特色农业现代化发展。

附件：1.师宗县2025年农业主导品种简介
2.师宗县2025年农业主推技术简介

师宗县农业农村局
2025年4月14日

附件1
师宗县2025年农业主导品种

玉米品种（2个）：云山单98、大地13号
小麦品种（2个）：云麦114、玉麦7号
豆类品种（2个）：齐黄34（大豆）、云豌18号（豌豆）
水稻品种（1个）：滇禾优615

附件2
师宗县2025年农业主推技术

1.大豆玉米带状复合种植技术
2.小麦高产栽培技术
3.小麦病虫害防控技术
4.师宗县小麦全程机械化生产技术
5.现代猪人工授精技术

1